
P R I J E D L O G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZAKLJUČKA 

O PLANU I RASPOREDU RADA 

ZIMSKE SLUŽBE NA PODRUČJU 

GRADA PRELOGA ZA  

ZIMU 2021/2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 
PREDLAGATELJ: GKP „PRE-KOM“ d.o.o. 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI ZA  

DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Siniša Radiković, uprava GKP „PRE-KOM“ d.o.o. 

 

 

 

 

 

 

Prelog, listopad 2021. godine 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09, 26/10, 23/11, 5/13, 04/18, 12/18.-pročišćeni tekst i 6/21.) Gradonačelnik Grada 

Preloga, donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 
 

 

 

I. Prihvaća se plan i raspored rada zimske službe na području Grada Preloga za zimu 

2021./2022., za vremenski period od 15.11.2021. do 15.04.2022. godine, izrađen od 

strane GKP "PRE-KOM" d.o.o. 

 

II. Imenuje se Stožer zimske službe Grada Preloga – zima 2021./2022. u sastavu: 

1. Željko Poredoš, mag. ing. traff., pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i 

financije – predsjednik (tel: 040/638-688 ; gsm: 099/3344415) 

2. Darko Bubanić, komunalni redar – član (tel: 040/638-693 ; gsm: 099/3344416) 

3. Petar Šimunić, ing. građ., stručni suradnik za gospodarstvo – član (tel: 040/638-

693 ; gsm: 099/3344410) 

 

Stožer zimske službe Grada Preloga dužan je izdavati naloge za intervenciju, vršiti 

poslove nadzora i kontrole te aktivnog i pasivnog dežurstva. 

 

III. Za poslove iz točke II. ovog zaključka, članovima Stožera zimske službe određuje se 

pravo na isplatu jednokratne naknade u neto iznosu od 1.500,00 kn predsjedniku 

Stožera, te u neto iznosu od 750,00 kn članu (st. 2, točke II.) Stožera i u neto iznosu od 

750,00 kn članu (st. 3, točke II.) Stožera. 

 

IV. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

 

KLASA:  363-02/21-01/12              GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-21-1 

Prelog, 26.10.2021. g.                                                            Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

                         

 

 


